ราชกุมารี ทรงสวมพระรัศมีทองคำประดับเพชรถวายพระพุทธสิหิงค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตาม 

ใบเสนอราคา ลงวันที ่๒๘ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางสาวศิรดา 

ทิพย์จักร ทำการตกแต่งสถานที่และอุปกรณ์ประกอบการแสดง โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๙,๒๐๐.- บาท 

(เก้าพันสองร้อยบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการ 

แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕